- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2023〕27号

眉山市食品安全学会
关于召开有机农产品现场观摩会的通知

各农产品单位会员和相关人员:

为大力发展有机食品，努力保护生态环境，打造营养健康

美味品牌，经研究决定召开有机农产品现场观摩会，感受有机

农产品，拥抱未来生活。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 12 月 10 日（周日）上午 9：00—12：00

二、会议技术指导

华鉴国际认证有限公司专家

三、参会单位和人员

- 2 -

学会各农产品单位会员 1～2 人，学会理事和专家智库专家

自愿参加。

四、会议主要内容

（一）现场参观和品尝 地点：眉山市乐天果业有限公司

（二）座谈交流 地点：苏坡酒店五楼会议室

（三）工作午餐 地点: 苏坡酒店餐厅

五、参会人员务必在 10 号上午 9 点前在我会办公处(苏坡

酒店楼下）集合，统一乘专用车往返眉山市乐天果业有限公司。

请各农产品单位安排 1～2 名精英参加，并将参会人员名单于 8

号（周五)上午 12 点前报学会办公室。

六、会议联系人

周志平：18990308068（微信同号）

附件：有机农产品现场观摩会参会人员回执表

眉山市食品安全学会

2023年12月4日

眉山市食品安全学会办公室 2023年12月4日 印发

- 3 -

附件：

有机农产品现场观摩会参会人员回执表

单位名称（全称） 参会人员姓名 性别 职务/职称 联系电话